様式第1号(第22条関係)

年   月   日

（あて先）

 南魚沼市長 林  茂 男 様

申請者住所

事業主体名

 代表者氏名          ㊞

補助金等交付申請書

 下記のとおり補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

一金         円也

 (南魚沼市共同施設災害復旧事業補助金)

添付書類   ア 事業計画書

       イ 収支予算書

       ウ 見積書及び計画図

       エ 位置図

様式第2号(第22条関係)

事業計画書(又は事業成績書)

事業名 区分 数量 単価 金額
経費負担区分

備考
市補助金等 団体費 その他

事業計画(成績)の概要

様式第3号(第22条関係)

収支予算書(決算書)

収入の部

区分 予算額 決算額
予算に対し

説明
増 減

計

支出の部

区分 予算額 決算額
予算に対し

説明
増 減

計

様式第4号(第22条関係)

年   月   日

 （あて先）

 南魚沼市長 林  茂 男 様

申請者住所

事業主体名

代表者氏名           ㊞

事業成績報告書兼請求書

     年  月  日付け第   号により、補助金等の交付決定を受けた下記

事業が完成したので、関係書類を添えて報告します。併せて下記のとおり補助金等を

請求します。

記

一金          円也

(南魚沼市共同施設災害復旧事業補助金)

添付書類   ア 事業成績書

       イ 収支決算書